
W400 BELLARIA

• Nouveau chapeau d’air haute performance : BELLARIA

• Permet d’obtenir un jet plus large

• Délivre un jet plat et homogène

• Haut taux de transfert qui offre une importante économie de produit

• Corps chromé : entretien facile

• Tête sans joint
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Distribué par:

Caractéristiques techniques

Passage produit entièrement Inox

Valve de débit d’air en ligne

Chapeau tournant

Répond aux normes ATEX et CE

conforme à la norme ATEX por usage dans la zone 1 et 2 

• Raccord air: G1/4” • Raccord produit: M16 x 1.5 mm
Poids: 380gr sans godet

Option : supports magnétiques / fixation solide
W2COM6094 : support pour tuyau
W2COM605 : support pour 3 pistolets

MODèLE

W-400 -104G 1.0
BA4-1

2.0

130
250

200

W-400 -124G 1.2 180 220

W-400 -134G 1.3

BA4-2

220

270

280

W-400 -144G 1.4 250 300

W-400 -164G 1.6 285 330

W-400 -184G 1.8 360 375

W-400 -204G 2.0 375 390


